Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В А  Б Е Л Г 0 Р 0 Д С К 0 1  О Б Л А С Т И
Белгород

27 » мая 201 3  г. ы°240~РП

Об определении уполномоченного органа
по организации независимой оценки качества работы

государственных (муниципальных) учреждений,
оказывающих социальные услуги

В целях формирования независимой системы оценки качества работы
организаций, оказывающих социальные услуги, осуществляемой с участием
и на основе мнения общественных организаций:

1. Определить уполномоченным органом по организации независимой
оценки качества работы государственных (муниципальных) учреждений,
оказывающих социальные услуги, департамент внутренней и кадровой
политики области.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя Губернатора области -  начальника департамента внутренней
и кадровой политики области В.А. Сергачёва.

Е. Савченко